

PITANJE I ODGOVOR NA PITANJE

PITANJE:

Изјава понуђача (у слободној форми) о кључном техничком особљу и другим експертима, који ће бити одговорни за извршење уговора, као и о лицима за контролу квалитета (са навођењем имена, презимена, стручне спреме, броја лиценце и назива радних места за та лица). Изјава мора бити потписана од стране овлашћеног лица понуђача и оверена печатом, којом понуђач под пуном кривичном и материјалном одговорношћу потврђује да располаже потребним кадровским капацитетом.

Da li je potrebno da ponuđač poseduje i lice za kontrolu kvaliteta sa odgovarajućom licencom, i ako jeste, zbog čega se ovaj uslov nije jasno naveden u konkursnoj dokumentaciji?

U skladu sa navedenim, molim vas da izmenite konkursnu dokumentaciju.

ODGOVOR:

Nije potrebno da ponuđač poseduje lice za kontrolu kvaliteta.

Naručilac je izmenio konkursnu dokumentaciju.

PITANJE:

S obzirom da ponuđač mora da poseduje dozvolu za sakupljanje i transport opasnog otpada kao i dozvolu za tretman ili skladištenje opasnog otpada sa brojem 16 07 08, molim Vas da nam odgovorite na sledeća pitanja:

- Da li postoji izveštaj o ispitivanju opasnog otpada koji je potrebno zbrinuti? Ako postoji izveštaj, molim Vas da nam ga dostavite.
- Koja količina otpada je predviđena?
- Kako bi otpad bio zapakovan?

Ove informacije su nam neophodne kako bismo sačinili što sveobuhvatniju i kvalitetniju ponudu. U skladu sa tim, molim Vas da produžite rok za predaju ponuda.

ODGOVOR:

Ne postoji izveštaj. Misli se na otpad od trafo ulja koji može nastati kao posledica radova na popravci i održavanju transformatora i opreme trafo stanica.

Količina se ne može unapred definisati.

Otpad bi bio zapakovan u buradima za ulje.

Naručilac je produžio rok za podnošenje ponuda.